

SGS AKATEMIA SYKSY 2012

SEMINAARI	KESTO	AJANKOHTA
Sähkötyöturvallisuuskoulutus Koulutuksessa käydään läpi standardin SFS 6002 sisältö, sähkön aiheuttamat vaarat ja tapaturmat, tärkeimmät sähkötyön tekemiseen liittyvät määräykset, ohjeet, työn organisointi ja henkilöiden vastuut.	1pv	5.9.2012 Helsinki
Valaisinseminaari Seminaarissa käsitellään valaisinstandardin EN 60598-1 keskeisiä vaatimuksia, LED-tuotteiden vaatimuksia, EMC ja EMF vaatimuksia, sekä ErP-direktiivin vaikutuksia valaisinalueella.	1pv	20.9.2012 Helsinki
Vaatimustenmukaisuusvakuutus, vastuut ja CE-merkintä Seminaarissa käsitellään vaatimustenmukaisuusvakuutusta, mitä vaatimustenmukaisuusvakuutus kertoo tuotteen turvallisuudesta ja mitä sen pitää sisältää.	1pv	2.10.2012 Helsinki
Hyväksyntäinsinöörikurssi Koulutuksessa käydään läpi eri markkina-alueiden vaatimukset sähkö- ja elektroniikkatuotteille sekä koneille ja mitä keinoja yrityksillä on varmistaa valmistamiensa tai markkinoimiensa tuotteiden vaatimustenmukaisuus. Koulutus on tarkoitettu tuotesuunnittelijoille sekä henkilöille, jotka työssään vastaavat tuotteen hyväksyntäasioista.	2pv	1.-2.11.2012 Helsinki
Lääkintälaiteseminaari Ajankohtaista tietoa standardin EN IEC 60601 Amendment 1:n vaikutuksista sekä laitteen käytettävyyssuunnittelun periaatteista ja vaatimuksista.	1pv	21.11.2012 Helsinki
50191 sähköisten testauslaitteiden asennus ja käyttö Koulutuksessa käydään läpi standardin perusvaatimukset ja niiden soveltaminen käytännössä, esim. tuotekehitystilat, tuotannon lopputestauspaikat, henkilöturvallisuus ja automaattisten testauspaikkojen liittäminen konelinjoihin.	1/2pv	14.11.2012 Helsinki
Vaatimustenmukaisuusvakuutus, vastuut ja CE-merkintä Seminaarissa käsitellään vaatimustenmukaisuusvakuutusta, mitä vaatimustenmukaisuusvakuutus kertoo tuotteen turvallisuudesta ja mitä sen pitää sisältää.	1pv	27.11.2012 Vaasa
Sähköajoneuvoseminaari Ajankohtaista tietoa sähköajoneuvojen ja niiden latausjärjestelmien vaatimuksista, testauksesta ja sähköajoneuvoalaan liittyvän standardoinnin vaiheista.	1pv	11.12.2012 Helsinki

Lisätietoja SGS Akatemian seminaareista Petra Tihinen, puh. 09 6963 242 petra.tihinen@sgs.com

Seminaariin ilmoittautuminen. Lähetä sähköposti osoitteeseen sgs.fimko@sgs.com

© 2012 SGS All rights reserved. This document content is subject to changes due to new market requirements. Users are reminded that legislation is the only authentic legal reference and that information in this document does not constitute legal, technical or other professional advice. SGS does not accept any liability with regard to the contents of this document. SGS reserves its right to change the content of this document without notice.

WHEN YOU NEED TO BE SURE

